- 19 -

平成２９年１０月３日

  川 崎 市 議 会 議 長

     松 原 成 文 様

                            文 教 委 員 長

                              川 島 雅 裕

文教委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第 ８８号 川崎市印鑑条例の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

議案第 ８９号 川崎市文化芸術振興条例の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

議案第 ９０号 国家戦略特別区域法及び構造改革特別区域法の一部を改正する法

律の施行に伴う関係条例の整理に関する条例の制定について

 （原案可決）

議案第 ９１号 川崎市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営の基準

に関する条例の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

議案第 ９５号 川崎市多摩スポーツセンター建設等事業の契約の変更について

 （原案可決）

議案第 ９９号 （仮称）川崎市南部学校給食センター整備等事業の契約の変更に

ついて                 （原案可決）

議案第１０１号 平成２９年度川崎市母子父子寡婦福祉資金貸付事業特別会計補正

予算                  （原案可決）

- 20 -

平成２９年１０月３日

  川 崎 市 議 会 議 長

     松 原 成 文 様

                            文 教 委 員 長

川 島 雅 裕

文教委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第３４号 医療的ケアの必要な子どもが、親の付き添いなく、地域の小・中学校

へ通えるように、常勤看護師の配置を願う請願

 （ 採  択 ）

請願第３６号 義務教育に係る国による財源確保と、３０人以下学級の実現をはかり、

教育の機会均等と水準の維持向上、並びにゆきとどいた教育の保障に

関する請願                 （ 採 択 ）

	p19
	p20